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Le informazioni contenute nel disegno sono riservate. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del documento o parte di esso da parte di qualsiasi soggetto è proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., che ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003.
Information contained in this drawing are reserved. Any diffusion, distribution and/or copy of complete or part of this document by anyone is prohibited, according to art. 616 c.p., D.Lgs. n. 196/2003.

MP

Progettato
Designed

4

11

6

5

2

10

9

14

12

1

3

8

Pos. Codice Q.ta'

1 RYIT9A11IS07 1

2 RTVT268ZZ 1

3 RZIT9A11ZZ08 1

4 RTGO151ZZ 1

5 RZIT2A11ZZ01 1

6 RTTA125RR 1

7 RTFL302ZZ 2

8 RTTR240ZZ 1

9 RYIT9A11IS06 1

10 RXIT9A18IS04 1

11 RTGO152ZZ 2

12 RYIT9A11IS03 1

13 RTAE130ZZ 1

14 RWIT9A11IS01 1
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Pos. Codice Q.ta'

1 TYIT9A11GR02 1

2 DYIT9A11GR01 1

3 RTVI266II 3
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